SINDJUFE MS
CNPJ 33.784.273/0001-23
PERIODO DE 01/03/2025 A 31/03/2025

SALDO INICIAL
CAIXA GERAL
SICRED-CONTA CORRENTE
SICRED-CAPITAL INTEGRALIZADO
SICRED!I - INVEST EXCLUSIVO
SICREDINVEST EVOLUTIVO

ENTRADAS

RECEBIMENTOS DE ASSOCIADOS
JUROS DE APLICACOES

DESPESAS

ASSESSORIA JURIDICA - CEZAR BRITTO ADVOCACIA =
J. ALARMES E SERVICOS LTDA =
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR -
FGTS =
TRIBUTOS FEDERAIS (INSS, PIS, IRRF E CRF) 2
ASSITENCIA MEDICA E SOCIAL .
VALE TRANSPORTE .
REFEICOES =
FENAJUFE =
ENERGIA ELETRICA .
AGUA ESGOTO -
TELEFONE/INTERNET =
SEGUROS =
MATERIAL DE ESCRITORIO .
ASSISTENCIA JURIDICA .
ASSISTENCIA CONTABIL -
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS -
PATROCINIOS, DOAGOES E BRINDES DIVERSOS -
LIVROS, JORNAIS E REVISTAS -
DESPESAS COM INFORMATICA =
SERVICOS DE TAXI, ESTACIONAMENTOS E PEDAGIOS S
VIAGENS, ESTADAS E PASSAGENS -
HOMENAGENS POSTUMAS -
FESTAS, CONFRATERNIZACOES E REUNIOES 5
COPA COZINHA E
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES s
PROPAGANDA, PUBLICIDADE, FAIXAS, CARRO DE SOM, ETC -
CONGRESSOS E CONFERENCIAS =
AJUDA DE CUSTO =
CURSOS E TREINAMENTOS =
JUROS E COMISSOES BANCARIAS -

SALDO INICIAL

TOTAL DE ENTRADAS
(-)TOTAL DE PAGAMENTOS
SALDO FINAL

CAIXA GERAL

SICREDI-CONTA CORRENTE
SICREDI-CAPITAL INTEGRALIZADO
SICRED INVEST EXCLUSIVO
SICREDINVEST EVOLUTIVO

SALDO FINAL Documento assinado digitalmente

ZENEIDE ANDRADE DEALENCAR
g “ Data: 26/05/2025 09:47:20-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

ZENEIDE ANDRADE DE ALENCAR
COORDENADORA FINANCEIRA

71.114,13

1.898,87
13962306 _
181.009,44 393.645,50

60.150,00
3.202,96 63.352,06 456.908,48

12.000,00
583,03
2.325,58
202,44
1.644,78
16,50
396,00
503,20
5.740,08
481,71
118,80
441,32
1.272,30
829,55
3.000,00
1.518,00
7.118,98
105,00
1,90
1.724,16
13,00
17.016,74
450,00
2.245,00
20,00
178,72
1.294,50
7.800,00
2.190,00
2.100,00
23,33
-73.354,62

383.643,8

—_—

393.645,50
63.352,96
(73.354,62)
383.643,84
57.884,51
1.923,87
141.009,33
182.826,13
383.643,84

REITMAN BATISTA
CT-CRC-MS 007773/0-0
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